
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ 
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКГОГО

РАЙОНА

ПРИКАЗ

12.03.2021 п. Спирово № 50

О режиме работы летних оздоровительных 
лагерей в летний период 2021 года

На основании Постановления администрации Спировского района от
12.03.2021 № 48-п «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и 
подростков в 2021 году», в целях организации отдыха, оздоровления, занятости 
детей и подростков, создания условий для укрепления их здоровья, 
безопасности и творческого развития в летний период 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий режим работы летних оздоровительных лагерей в 
летний период 2021 года:
1.1. Лагеря дневного пребывания детей и лагеря труда и отдыха 

подростков (рабочих дней -  21):
- 1 смена -  с 0 1.06 по 30.06.2021 года;
- II смена -  отсутствует
- III смена -  с 02.08 по 30.08.2021 года.

1.2. Учебные сборы старшеклассников провести 17-21 мая 2021 года.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО
администрации Спировского района: in  Н.Н. Снаткова


